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Vorstand      -     comité
Verein                                                                  Name und Vorname Straße, Nr PLZ, Ort Festnetz/Handy

E-Mail
Société Nom et Prénom Rue, Nr CP, Localité N° téléphone/GSM

Präsident KÖTTGEN Pascal Ketteniser Str. 21 4711 Walhorn 087/490 069 
0496/049 399 pascal.koettgen@hermanns-kreutz.com

Vize-Präsident DEBOUGNOUX Kevin Pastor-Altdorf-Str. 
22 4720 Kelmis 0049/172 686 14 

46 kdebougnoux@yahoo.de

Schriftführer HAGEN Robert Herhof 19 4851 Gemmenich 087/784 861 
0476/411 451 robert.hagen@live.be

Kassierer JÄGERS Jacky Ten Driesch 22 4852 Hombourg 087/784 987 
0484/348 065 jacky.jagers@proximus.be

Schießmeister LEMOINE Peter Rue de la gare 11 4840 Welkenraedt 087/658 128  
0479/325 657 pit.lemoine@gmail.com

Schießmeister MASSONET Günter Cité Belle-Vue 10 4720 Kelmis 087/652 261 
0496/496 540 massonet@hotmail.com

Wettbewerbs-
verwaltung PIRARD Andrea Herbesthalerstr. 

116 4700 Eupen 0494/197 444 anpi@posteo.de

Beisitzer DOUM Freddy Kinkebahn 98 4731 Eynatten 087/853 431 
0049/175 563 08 22

freddy. doum@skynet.be

Vereine und Delegierten   -   sociétés et responsables

Verein                                                                  Name und Vorname Straße, Nr PLZ, Ort Festnetz/Handy
E-Mail

Société Nom et Prénom Rue, Nr CP, Localité N° téléphone/GSM

S.S.V.Heidkopf Kelmis

Leclerc – Hocks 
Chantal An den Eichen 18 4721 Neu-Moresnet 0496/176 247 leclerc.hocks@gmail.com

Aussems Robert Rue Comouth 19 4720 Kelmis 0476/628 529 roaussems@hotmail.com

S.G. Hergenrath
Schmitz Tobias Aachenerstrasse 

33 4728 Hergenrath 0494/101 046 /

Vroomen Odilia Rue de la gare 11 4840 Welkenraedt 087/658 138 
0478/382 293 odile.vroomen@gmail.com

Ste Apolline 
Welkenraedt

Willems Günther Rue César Franck 
11 4840 Welkenraedt 0496/117906 willems-g@skynet.be

Groenen Claude Rue Baille Colleye 
38 4020 Jupille 0477/690 770 cgroenen@skynet.be

St Hubert Gemmenich
Hagen Robert Heyhof 19 4851 Gemmenich 087/784 861 

0476/411 451 robert.hagen@live.be

Renardy Jean Rue du Vivier 6 4851 Gemmenich 0477/533 506 /

St Hubertus Hauset

Radermecker Peter Neudorferstr. 75 4730 Raeren 0478/357 419 /

Radermecker Heinz Stöck 38 4730 Hauset 087/632 730 heinz.radermecker@skynet.be

St Johannes Astenet
Debougnoux Kevin Pastor-Altdorf-Str. 

22 4720 Kelmis 0049/172 686 14 
46 kdebougnoux@yahoo.de

Oestreich Jérome Poststrasse 20 4711 Astenet 0049/157 889 106 
56 jeromeoestreich@hotmail.com

St Jean Welkenraedt
Lemoine Peter Rue de la gare 11 4840 Welkenraedt 087/658 138 

0479/325 657 pit.lemoine@gmail.com

Niessen Patrick Rue Gérard 
Delvoye 27 4840 Welkenraedt 0473/921192 patricknies98@hotmail.be
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Vereine und Delegierten   -   sociétés et responsables

Verein                                                                  Name und Vorname Straße, Nr PLZ, Ort Festnetz/Handy
E-Mail

Société Nom et Prénom Rue, Nr CP, Localité N° téléphone/GSM

St Hubertus Raeren-
Neudorf

Kerren Albin Bergstrasse 69 4730 Raeren 087/853 806 Lorenzen-Kerren@skynet.be

Bormann Silke Honienstrasse 10 4730 Raeren 087/560186 hubertus_raeren_neudorf@hotmail.com

St Sebastianus 
Raeren

Güsting-Bemelmans 
Vera Neudorferstr. 3a 4730 Raeren 087/765 765 

0472/474 771 vera.guesting@gmail.com

Bemelmans Reinhold Breite Wege 8 4730 Raeren 0472/112 487 reinhold.bemelmans@outlook.de

Ste Barbe Montzen

Bartholomé Raymond Rue de Vaals 26 4851 Gemmenich 0497/541788 bartholome.raymond@gmail.com

Stockart Alain Rue de la Poterie 6 4850 Montzen 087/786 315 
0479/031 046 alainstockart@hotmail.com

Ste Barbe 
Welkenraedt

Dobbelstein Lucien Rue de Dison 115 4840 Welkenraedt 087/882 857 /

Dejardin Christophe Rue Grande 
Bruyère 100A 4840 Welkenraedt 0470/618 185 dejardin_christophe@msn.com

Lindenbaum 
Gemmenich

Schils Etienne Rue des Ecoles 40 4851 Gemmenich 087/784 354 
0496/240 085 schils.etienne@gmail.com

St Paul Baelen
Koch Laurent Rue Longue 51 4837 Baelen 0492/918 681 lkoch82@gmail.com

Flas Louis Rünchen 40A 4837 Baelen 087/763 389 flasmoonen@skynet.be

St Sebastianus 
Kettenis

Leyens Mario Berlotter Kirchweg 
6 4731 Eynatten 0497/769 087 mleyens1@gmail.com

Dumont Sebastian Pré Lemaire 13 4830 Limbourg 0477/631 389 dumont-delflys@outlook.be

St Lambert 
Sippenaeken

Brouwers René Rue Hoof 142 4841 Henri-Chapelle 087/446 915 
0472/576 238 rbrouwers56@gmail.com

Keris Jean-Pierre Tersaessen 14 4851 Gemmenich 087/788 391 
0477/204 479 jempykeris@hotmail.com

St Stephanus 
Walhorn

Ganser Roger Lattenbau 6 4711 Walhorn 0478/167 341 rganser57@gmail.com

Köttgen Horst Ketteniser Str. 64 4711 Walhorn 087/552 073 pascal.koettgen@hermanns-kreutz.com

St Brice Hombourg
Johnen Vincent Rue Laschet 25 4852 Hombourg 087/788 846 

0478/504 056 vincent.johnen@skynet.be

Jägers Jacky Ten Driesch 22 4852 Hombourg 087/784 987 
0484/348 065 jacky.jagers@proximus.be

St Etienne Montzen

Jägers Jean Chemin de Bömken 
23 4850 Montzen 087/783 138 

0499/984 361 jagersjean@gmail.com

Herzet Ambroise rue de Hombourg 
80 4850 Montzen 087/785 760 /

St Johannes Kelmis
Raxhon Richard Rue de la Fontaine 

13 4850 Montzen 087/784 561 
0472/138 910 richardchristine1020@hotmail.com

Massonet Anne-Rose Cité Belle-Vue 10 4720 Kelmis 087/652 261 
0494/378 561 massonet@hotmail.com
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